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海老名市・座間市・綾瀬市
消防通信指令事務協議会を設置
～３市長による調印式を実施しました～

情報を共有する
ことで、迅速・
効果的な連携が
可能になります

問 消防総務課☎（231）5153

　海老名市・座間市・綾瀬市は、119番通
報の受信や消防車・救急車の出動を指令す
る消防通信指令事務を共同で運用する協議
会を設置するため、平成23年12月27日に３
市長が協議書の調印式を行いました。
　同協議会はことし１月１日付で設置し、
今後は３市共同で、海老名市消防署旧北分
署跡地（柏ケ谷1047－3）に指令センター
庁舎の建設、新指令システムの構築などを
行い、平成27年度からの運用開始を目指し
ます。
　運用開始後は、相互応援体制の強化が図
られ出動時間の短縮などの効果が期待され
ます。

1 （水）

2 （木）

3 （金）

4 （土）

5 （日）

6 （月） 認知症サポーター講座

7 （火）

8 （水）

9 （木）

10 （金） 確定申告無料相談会

11 （土）

12 （日）

13 （月） 確定申告無料相談会

14 （火） 確定申告書作成指導

15 （水） 人権講演会

16 （木） 確定申告書受付開始

17 （金）

18 （土）

19 （日） カローリング大会

20 （月）

21 （火）

22 （水）

23 （木）

24 （金）

25 （土）

26 （日）

27 （月）

28 （火）

29 （水）

（木）

2 （金）

　私が越してきた22年ほど前、駅前ロータリー
からは大きな空が見えていました。便利になる
と変わる景色もあって複雑な気持ちもあります
が、近隣へのアクセスも良くなり、住み良い街
に成長したのだと思っています。今をしっかり
記録しながら、今後も変わる海老名を実感して
いきたいと思います。（あ）

編 集 後 記

▲左より内野海老名市長、遠藤座間市長、笠間綾瀬市長

建国記念の日
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